Nebezpečenstvo náhodnej škody prechádza z predávajúceho na kupujúcich dňom                     

vstúpenia kupujúcich do uţívania predmetu kúpy.  

II. 

Kúpna cena, jej splatnosť  

1. Predávajúci predáva  kupujúci kupujú nehnuteľnosti opísané v článku I bod 1 tejto zmluvy za 

kúpnu cenu vo výške : 6,64  €/1 m
2
 x 24 m

2
 celkom 159,36 €, slovom: jednostopäťdesiatdeväť eur 

tridsaťšesť centov 

2. Zmluvné strany sa dohodli, ţe kúpna cena dohodnutá v súlade s bodom 1 tohto článku bude 

uhradená zo strany kupujúcich  pri podpise zmluvy. 
Obecné zastupiteľstvo vo Vavrišove schválilo predmet kúpy uznesením č. 36/2011 zo dňa